
Dovrefjell nasjonalparkstyre 2020-2023 Offentlig

Rolle Etternavn Fornavn Representerer Parti Kommunal posisjon e-post Mobiltlf Tlf P Tlf A Gateadresse Postnr-sted M K R SV Ap MDG Sp V Krf H Frp And
Leder Risan Ola Husa Oppdal kommune SP Kommunetyremedlem ohr@sp.no 993 73 780 Enganvegen 124 7340 Oppdal 1 1
Nestleder Rykhus Sidsel Pauline Molde kommune A Formannskapsmedlem sidsel.pr@gmail.com 415 65 306 Østre mellomveg 11a 6416 Molde 1 1
Medlem Ruste Guri Dovre kommune  Dovrelista Varaordfører post@hageseter.no  991 00 846 Øverbygdsvegen 381 2662 DOVRE 1 1
Medlem Refstie Ståle Sunndal kommune AP Ordfører stale.refstie@sunndal.kommune.no 481 23 126  71 69 22 95 71 69 90 20 Håsenvegen 2 6600 Sunndalsøra 1 1
Medlem Sletta Gry Lesja kommune A Formannsk- og K-styrerepr. gry.sletta@lesja.kommune.no  906 34 035 Rolstadvegen 48 2665 Lesja 1 1
Medlem Solli-Mork Per Egil Rauma kommune Sp Kommunestyremedlem per.egil.mork@hotmail.com 986 85 457 Morkavegen 30 6360 Åfarnes 1 1
Medlem Bjerkås Marit Trøndelag fylkeskommune  AP Medlem Hovedutvalg for Næring maribje@trondelagfylke.no 971 33 742 Bakkan 6F 7391 Rennebu 1 1
Medlem Johansen Carl Møre og Romsdal fylkeskommune MdG Fylkestingsmedlem carl.johansen@mrfylke.no; (tekstoman@gmail.com)  957 25 414 Kaptein Drejers gt 6 6600 Sunndalsøra 1 1
Medlem Langtjernet Kristin Folldal kommune  AP Ordfører Kristin.langtjernet@folldal.kommune.no 488 41 577 Gruveveien 7 2580 Folldal 1 1
Medlem Engen Ola Tynset kommune Sp Kommunestyremedlem Ola.engen@tynset.kommune.no 913 96 369 Engelgjelen 17 2510 Tylldalen 1 1
Medlem Hove Aud Innlandet fylkeskommune  Sp Fylkestingsrepresentant aud.hove@innlandetfylke.no  415 59 413 Blåbærmyra 39 2690 Skjåk 1 1
Vara Johansson Ingrid Grøtte Oppdal kommune SP Formannskapsmedlem ingrid@oppdalsuka.org  415 47 645 Sunndalsvegen 415 7340 Oppdal 1 1
Vara Hurlen Rolf Jonas Molde kommune H Formannskapsmedlem rjh@nessetvekst.no 901 46 076 71 23 11 21 Hargautvegen 2 6460 Eidsvåg i R 1 1
Vara Faksvåg Frode Dovre kommune Ap Kommunestyremedlem ffak@online.no  907 41 458 KRAGGEVEGEN 3 2660 DOMBÅS 1 1
Vara Jenstad Kari Marie Sunndal kommune Sp Kommunestyremedlem kari.jenstad@sunndals.net 915 54 801 Jenstadvegen 231 6613 Gjøra 1 1
Vara Velure Hanne Alstrup Lesja kommune H K-styrerepresentant hannev@online.no  924 32 100 Vetlegrenda 1A 2669 Bjorli 1 1
Vara Heinåli Ingunn Svelle Rauma kommune H Kommunestyremedl (vara) isvelle69@gmail.com 930 44 715 71222066 Råket 26 6320 Isfjorden 1 1
Vara Dalseg Ingvill Trøndelag fylkeskommune H Nestleder Hovedutvalg for kultur ingda@trondelagfylke.no 926 90 475 Trollvn. 12 7340 Oppdal 1 1
Vara Frisvoll Randi Walderhaug Møre og Romsdal fylkeskommune KrF Fylkestingsmedlem randi.walderhaug.frisvoll@mrfylke.no  950 67 335 Grytastrandvegen 57 6265 Vatne 1 1
Vara Eide Egil Folldal kommune Sp Formannskapsmedlem egil.eide@folldal.kommune.no 918 05 560 Dalen Vestre 2584 Dalholen 1 1
Vara Moen Merete Myhre Tynset kommune Sp Ordfører merete.myhre.moen@tynset.kommune.no 906 11 252 Moen Nordre 2510 Tylldalen 1 1
Vara Riseng Vegard Innlandet fylkeskommune H Fylkestingsrepresentant vegard.riseng@innlandetfylke.no 415 62 750 Krakkeplassen 11 2900 Fagernes 1 1

Styret 4 7 5 1 4 1
Vara 5 6 1 4 1 5
Totalt 9 13 6 1 8 1 5 1


